
 
 

 
 

 
Area della Terza Missione 

Palazzo dell’Etna – Via San Nullo, n°5i 95123 – Catania – Italy 
terza.missione@unict.it 

+39 095 478 7422 
 

 

AREA della
TERZA MISSIONE

IL DIRETTORE GENERALE 

- VISTA la Legge 168/89 e ss.mm.ii.;  

- VISTO il D.Lgs. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii.;  

- VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;  

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 
23.03.2015 e ss.mm.ii.;  

- VISTO il Regolamento d’Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015;  

- VISTO il vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.;  

- VISTA l’adesione dell’Università degli Studi di Catania a PNICube, Associazione degli 
Incubatori e delle Business Plan Competition accademiche italiane (denominate “Start Cup”), 
deliberata dal CdA d’Ateneo, nella seduta del 29 luglio 2005;  

- CONSIDERATO che PNICube organizza annualmente il Premio Nazionale dell’Innovazione 
(PNI), cui partecipano i migliori piani di impresa innovativa risultati vincitori delle Business 
Plan Competition organizzate localmente dalle Università associate a PNICube; 

- VISTA la nota rettorale prot. 140521 del 12/05/2023, di nomina della componente universitaria 
del Comitato Tecnico-Scientifico della “Start Cup Catania 2023”, Business Plan Competition 
organizzata dall’Università degli Studi di Catania e collegata al PNI 2023; 

DECRETA 

- Art. 1. E’ emanato l’Avviso di Manifestazione di Interesse alla Sponsorizzazione dell’iniziativa 
“Start Cup Catania 2023” allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante. 

- Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo, unitamente all’Avviso di cui 
al precedente art. 1. 

- Art. 3. Si dà mandato all’Area della Terza Missione di curare gli opportuni provvedimenti 
consequenziali. 

            Il Direttore Generale 
 Prof. Giovanni La Via 

 

 

 

 

LC 

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
2210

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
149815

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
31/05/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
X   4


		2023-05-31T10:46:50+0200
	GIOVANNI LA VIA




